



### امام خمینی (ره):

این وظیفه ای است الهی وظیفه ای است ملی وظیفه ای است انسانی وظیفه ای است که ما باید به آن عمل بکنیم همه مان باید در انتخابات شرکت بکنیم.

یکشنبه

۲ خرداد ۱۴۰۰



### رهبر معظم انقلاب:

علاج دردهای مزمن کشور در پرشوری انتخابات و حضور عمومی مردم و انتخاب اصلح و مناسب در انتخابات ریاست جمهوری است.

شماره چهل و دوم

خبرگزاری رسا

## حمایت رستم قاسمی از لاریجانی تکذیب شد



دفتر رستم قاسمی در این اطلاعیه انتشار اخبار را کذب شنیداً محکوم و شایعات منتشر شده مبنی بر حمایت وی از علی لاریجانی را تکذیب و اعلام کرد که این کاندیدای مستقل به نفع هیچ گروه و فردی کناره‌گیری نکرده است.

## اصلاح طلبان به لاریجانی نزدیک تر شدند



علی محمد نمازی، از اعضای کارگزاران معتقد که چون لاریجانی در صحنه نبوده حکم هندوانه سر بسته دارد. او گفت: جهانگیری کاندیدایی است که رزومه تقریباً خوبی دارد. البته کاندیدای اصلی اصلاح طلبها از نظر نمازی تازجاده است.

## اجماع اصولگرایان بر روی رئیسی



غلامرضا مصباحی مقدم تأکید کرد که تمام گروه‌های اصولگرا بر روی حمایت از سید ابراهیم رئیسی اتفاق نظر دارند و از این طیف کسی در این‌بازه ساز مخالف نرزه است. او گفته اگر لاریجانی تا آخر در انتخابات بماند بعید نیست که مقداری از آراء رئیسی را جذب کند.

## ارسال پرونده تخلفات جهانگیری به شورای نگهبان



حجت الاسلام «نصرالله پژمانفر» رئیس کمیسیون اصل ۹۰ در توییتر در صفحه شخصی خود با اشاره به اینکه کاندیداهای ریاست جمهوری نمی‌توانند در تاریکی تخلف کنند، نوشت: اسناد تخلفات اسحاق جهانگیری که منجر به رأی دادگاه شده است، جهت بررسی در تأیید صلاحیت‌ها به شورای محترم نگهبان ارسال کردم. نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کاندیداهای ریاست جمهوری نمی‌توانند در تاریکی تخلف کنند و در برابر مردم نسبت به وضعیت فعلی، بغض نمایی داشته باشند. تخلفات اسحاق جهانگیری یک روی سکه است و واکنش‌های وی به محاکمه برادرش نیز روی دیگر سکه است. «مهدی جهانگیری» به دلیل «قاچاق حرقه ای ارز» محکوم شده است.

## «دادگاه و پادگان»؛ دوقطبی‌های غلط‌انداز



پرویز سروری معتقد که: دوقطبی‌هایی چون دادگاه و پادگان بازی‌هایی هست تا مردم و افکار عمومی را در مسیر دوقطبی غلط بیندازند و تمرکز مردم را از روی ناکارآمدی‌های موجود بردارند.

## بحث جدی شورای نگهبان در مورد اقامت فرزند یک کاندیدا



شورای نگهبان معیارها و شاخص‌های تعیین شده در قانون اساسی خصوصاً از نظر شرایط مدیر، مدبر، رجل سیاسی و رجل مذهبی را در تک تک ۴۰ نامزدی که از میان ثبت نامی‌ها شرایط ثبت نام را داشتند، بررسی و تعیین تکلیف کرده که گفته می‌شود اغلب این نامزدها تاکنون احراز صلاحیت نشده‌اند. اعضای شورای نگهبان بررسی صلاحیت کاندیدها را مطابق قانون و بی توجه به فشارهای بیرونی انجام داده اند که دقت و بررسی مجدانه در پرونده کاندیدها، منجر به تأخیر در اعلام نتایج شده است و پیش بینی می‌شود که نظر نهایی شورای نگهبان با گمانه‌زنی‌های مطرح شده فاصله زیادی داشته باشد. فارس نوشت: یکی از دلایل این تأخیر، بحث و بررسی وضعیت اقامت فرزند یکی از کاندیدهای مشهور در آمریکا از نظر اقامت و تابعیت است و مساله مورد بحث دیگر مربوط به احراز سلامت جسمی یک کاندیدای باسابقه است.

## پیش‌بینی روزنامه حزب کارگزاران از رأی بالای رئیسی



روزنامه سازندگی نوشت: آیت الله رئیسی در زمان ثبت‌نام گفت که باید شرایط تغییر کند و بانیان و شرکای وضع موجود نمی‌توانند تغییردهنده اوضاع باشند. با این وجود تا این لحظه رئیسی با ثبت نام و تشکیل منسجم ستاد و تبلیغ شعارهایش نشان داده که می‌داند دست برتر را دارد.

## الگوی انتخاباتی لاریجانی، روحانی است



اسماعیل گرامی مقدم تصریح کرده که الگوی انتخاباتی لاریجانی، روحانی است. او معتقد است که انتخابات عرصه بازی در میانه‌ها نیست و هر یک از نامزدها باید تکلیف خود را مشخص کنند که متعلق به جناح اصلاح طلب هستند یا اصولگرا.

## مردم در انتخابات فریب شعارهای توخالی و وعده‌های پوچ را نخورند



امام جمعه ساری، دادن هزاران وعده به مردم از سوی کاندیدها را کار نادرستی دانست و گفت: خلف وعده گناه کبیره است و نباید وعده‌های بدون پشتوانه به مردم داده شود. حجت الاسلام والمسلمین لائینی با بیان این که دادن هزاران وعده به مردم صحیح نیست، ادامه داد: این روزها که تبلیغات انتخاباتی در حال اجرا است شاید شاهد وعده‌هایی باشیم که هرگز عملی نمی‌شوند در حالی که خلف وعده گناه کبیره است، پس بیایید کاندیدها را بر طبق وعده‌هایشان بسنجیم و فریب شعارهای توخالی و وعده‌های پوچ را نخوریم. امام جمعه ساری با تأکید بر این که پاکی و پاک دستی از افراد منتسب به نظام باید مشهود تر باشد، تصریح کرد: اصل صداقت، امانت و وفا از اصول اسلام است.

## اصلاح طلبان سراغ نامزد اجاره‌ای می‌روند



حمیدرضا ترقی درباره آرایش صحنه انتخابات ریاست جمهوری به خبرنگار فردا گفت: اگر طیف تندرو اصلاحات نامزدی نداشته باشد، آنها به طرف نامزدی مثل آقای پزشکیان خواهند رفت که کمی دوز اصلاح طلبی اش کم باشد یا به سمت نامزد اجاره‌ای می‌روند.

## فائزه هم طرفدار لاریجانی شد!



فائزه هاشمی در گفت‌وگو با ایندیندنت فارسی از علی لاریجانی حمایت کرده است. محمد جواد صادقی حصار، عضو شورای مرکزی حزب اعتماد هم گفته: اگر پاسخ مطلوب لاریجانی به حاجات و مطالبات اصلاحات رخ بدهد، چه اشکالی دارد که اصلاح طلبان با وی دولت ائتلافی تشکیل بدهند؟

## راهاندازی ستاد دانشجویی «نسل تحول» در حمایت از رئیسی



ستاد دانشجویی «نسل تحول» به همت دفاتر اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان و با هدف حمایت از آیت الله رئیسی راهاندازی شد. در متن بیانیه اعلام موجودیت این ستاد آمده است: امروز باید تفکر نسل تحول ساز جوان و انقلابی توحیدی، تفکر واداده و وابسته به غرب و لیبرالیسم را کنار بزنند و با اتکا به ذات اقدس احدیت و با یاری مردم و نجیبان در مسیر رشد و تعالی کشور حرکت نمایند. حال با تاسی به روح ملکوتی امام راحل و رهنمودهای مقام معظم رهبری ستاد دانشجویی نسل تحول اعلام موجودیت خود را اعلام می‌دارد. امروز دفاتر اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان در قالب ستاد دانشجویی «نسل تحول» در حمایت از حضرت آیت‌الله رئیسی، گرد هم آمده ایم تا ان‌شاءالله مقدمات انتخاب قاطع ایشان را فراهم آوریم و علم گفتمان مبارزه با فساد و عدالت خواهی درست به دستان توانمند مرد باسابقه عرصه صداقت به ودیعه نهمیم.

## ۴ خرداد نتیجه احراز صلاحیت‌ها اعلام می‌شود



عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان گفت: برخی از آقایان به شورای نگهبان مراجعه کردند و برخی دیگر به صورت مکتوب مطالبی را اضافه کردند. وی افزود: طبیعتاً ما باید طبق قانون اگر نکته‌ای برای خود دارای ابهام می‌بینیم یا مطلبی هست که فرد ثبت نام کننده لازم می‌بیند توضیح دهد باید با اعضا صحبت کند. سخنگوی شورای نگهبان خاطر نشان کرد: ما در طول هفته گذشته به همراه اعضای شورای نگهبان ملاقات‌هایی داشتیم و همچنین به صورت مکتوب مطالبی را دریافت کردیم که در جلسات شورای نگهبان هم مطرح شده است. وی با اعلام اینکه نتایج احراز صلاحیت نامزدهای ریاست جمهوری سهشنبه اعلام می‌شود، گفت: خوشبختانه این دور با توجه به توضیحی که داده شده بود عموماً کاندیدها برنامه‌های خود را ارسال کرده بودند، و برنامه‌ها هم موثر بود. برنامه‌هایی که خودم دیدم و یا به اعضا ارائه کردیم، آقایان بر اساس همان برنامه‌ها اعلام نظر کرده بودند.

## دستور همکاری شعب جام با ستادهای آیت‌الله رئیسی



محمدرضا باهنر دبیرکل جامعه اسلامی گفت: جامعه اسلامی مهندسی با احترام به همه کاندیدها از جناب رئیسی حمایت می‌کند و لازم است تمامی شعب استانی این تشکل با ستادهای مردمی ایشان همکاری داشته و خود نیز برای پیروزی جبهه اصولگرایی تمام تلاش و امکانات خود را در استانها بکار گیرند.

## شاید خاتمی دیگر تکرار نکند



حسن رسولی از اعضای جبهه اصلاحات ایران معتقد است که احتمالاً رئیس دولت اصلاحات در این دوره از انتخابات دیگر تکرار نکند. او گفته است که خاتمی در این دوره از انتخابات مداخله مستقیم نداشته و احتمالاً نخواهند داشت.